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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 1028-6
Conta 17124-7 ITACURUBA PREV - MOVIMENT
Més/ano referéncia JUNHO/2022

‘ AgGes Quantitativo - CNPJ: 7.882.792/0001-14

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/05/2022 SALDO ANTERIOR 1.001.893,83 375.985,877928
30/06/2022 SALDO ATUAL 874.006,35 375.985,877928 375.985,877928

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 1.001.893,83

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (-) -127.887,48

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LiQUIDO -127.887,48

SALDO ATUAL = 874.006,35

‘ Valor da Cota

31/05/2022
30/06/2022

2,664711323
2,324572272

| Rentabilidade

No més
No ano
Ultimos 12 meses

-12,7645
-7,2442
-17,8304

Acdes Governanca - CNPJ: 10.418.335/0001-88

Data

Historico

31/05/2022 SALDO ANTERIOR
30/06/2022 SALDO ATUAL

Valor Valor IR Prej. Comp.

649.290,63
572.760,29

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
220.800,690151

220.800,690151 220.800,690151

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (-)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO

SALDO ATUAL =

649.290,63
0,00
0,00
-76.530,34
0,00
0,00
-76.530,34
572.760,29

‘ Valor da Cota

31/05/2022
30/06/2022

2,940618672
2,594014933

| Rentabilidade

No més
No ano
Ultimos 12 meses

-11,7867
-6,7964
-24,5023

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/05/2022 SALDO ANTERIOR 102.121,95 31.789,856526
30/06/2022 SALDO ATUAL 102.393,70 31.789,856526 31.789,856526
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 102.121,95
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 271,75



IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

10F (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 271,75
SALDO ATUAL = 102.393,70
31/05/2022 3,212406669

30/06/2022 3,220955076

No més 0,2661

No ano 6,4567

Ultimos 12 meses  9,8448

Transacéo efetuada com sucesso por: JE697163 ANDREZA CAVALCANTE.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



